
  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 87 10078190165 WALECKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 11,563

2 127 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem 12,101

3 55 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 12,150

4 86 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 12,208

5 85 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 12,273

6 21 10077999805 HOJKA Paulina KS Ziemia Darłowska 12,325

7 128 10128424748 RADZIO Jagoda KS Społem 12,449

8 12 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska 12,511

9 16 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska 12,550

10 129 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem 12,639

11 120 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem 13,113

12 130 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem 13,382

13 22 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska 13,530

14 11 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KS Ziemia Darłowska 13,672

108 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KS Ziemia Darłowska 14,313 PK

107 10107028770 TATARZYN Wiktoria KS Ziemia Darłowska 15,430 PK

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM seria II

 w KAT. ELITA i JUNIOR

PRUSZKÓW 11-13.04.2024

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO SPRINTU - 200 M Z LOTU

KOBIETY OPEN



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 87 10078190165 WALECKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

1 127 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem

1 55 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 12'70
2 11 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KS Ziemia Darłowska

1 86 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 12'91
2 22 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska

1 85 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 12'38
2 130 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem

1 21 10077999805 HOJKA Paulina KS Ziemia Darłowska 12'63
2 120 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem

1 129 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem 12'24
2 128 10128424748 RADZIO Jagoda KS Społem

1 12 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska 13'02
2 16 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 87 10078190165 WALECKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 12'10
2 12 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska

1 127 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem 12'09
2 129 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem

1 55 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 12'65
2 21 10077999805 HOJKA Paulina KS Ziemia Darłowska

1 86w 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 12'44
2 85 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

KOBIETY OPEN

Ostrzeżenie dla zawodniczki nr 86 JANKOWSKA Nikola UCI ID 10076698486 za zmianę toru jazdy 

podczas finałowego sprintu

WYNIKI
SPRINT 1/8 FINAŁU

KOBIETY OPEN

WYNIKI
SPRINT 1/4 FINAŁU



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 87 10078190165 WALECKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 12'05/12'07

2 86w 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

1 127 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem 11'74/11'98

2 55 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 86w 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 12'77/12'65

2 55 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

Bieg o miejsca 1-2

1 87 10078190165 WALECKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 11'78/11'80

2 127 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem 12'10

WYNIKI
SPRINT FINAŁ

KOBIETY OPEN

WYNIKI
SPRINT 1/2 FINAŁU

KOBIETY OPEN



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 87 10078190165 WALECKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

2 127 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem

3 86w 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

4 55 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

5 85 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

6 21 10077999805 HOJKA Paulina KS Ziemia Darłowska

7 12 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska

8 129 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem

9 128 10128424748 RADZIO Jagoda KS Społem

10 16 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska

11 120 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem

12 130 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem

13 22 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska

14 11 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KS Ziemia Darłowska

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT

KOBIETY OPEN

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM seria II

 w KAT. ELITA i JUNIOR

PRUSZKÓW 11-13.04.2024


